
Uzáverka 31. rocníku Trapsavce klepe na dvere

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 18 Březen 2005 04:00

Už za pár týdnů, přesněji 30. dubna, bude uzavřen další ročník této literární soutěže, se kterou
se na FOLKtime již nějaký pátek setkáváš. Pokud i ty si řekneš " Zkusím to!"- sedneš, napíšeš
a pošleš nějakou svoji povídku či báseň, tak uděláš jen dobře a je nejvyšší čas.

  

Po roce je si o čem povídat?.

foto: Belmondo ©

Každý autor / autorka, účastnící se Trapsavce automaticky dostává zvadlo na slavnostní oheň,
na kterém budou vyhlášeny výsledky. V letošním roce to bude v sobotu 17. září. Dále má nárok
na sborník vítězných prací, trapsavecký občasník Řádky a šanci, že jeho tvorba bude
publikována v některém z bezmála dvou desítek časopisů z Čech, Moravy a Slovenska, které
trapsavecké dílka zveřejňují -  folkové servery :-) nevyjímaje.

Propozice soutěže:

    -  soutěž je tematicky zaměřená na práce zasvěcené přírodě a trampování
    -  soutěží se ve třech kategoriích dle věku a předchozích úspěchů

PRÓZA a POEZIE do 23 let; PRÓZA a POEZIE nad 23 let; kategorie OLDPSAVCŮ (ti, kteří
získali v Trapsavci tři ceny a víc bez ohledu na věk) - PRÓZA a POEZIE a kategorie ZLATÝCH
TRAPSAVCŮ - autorů, kteří v soutěži dosáhli nejvyššího ocenění

    -  nejlépe ohodnocená práce bez rozdílu kategorie získává hlavní cenu - ZLATÉHO
TRAPSAVCE

 1 / 2



Uzáverka 31. rocníku Trapsavce klepe na dvere

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 18 Březen 2005 04:00

    -  každý účastník může do soutěže zaslat maximálně tři povídky s rozsahem do čtyř stran
A4 a maximálně tři básně - celkem 6 prací
    -  každou práci prosím zašlete v devíti nepodepsaných kopiích (8x pro porotce a 1x archiv)
    -  k pracem je nutno připojit lístek se jménem a adresou, datem narození a ofrankovanou
obálkou se zpáteční adresou účastníka (pro zaslání zvadla na slavnostní oheň - předávání cen)
    -  organizátoři TRAPSAVCE se zavazují oslovit alespoň dva autory (autorky) účastnící se
soutěže a nejpozději do jednoho roku od vyhlášení výsledků jim vydat sbírku
    -  účastí v soutěži dává autor pořadatelům právo uveřejnit jeho práce v každoročně
vydávaném sborníku soutěže, nebo je použít k propagaci soutěže ve spřátelených časopisech
    -  uzávěrka literární soutěže TRAPSAVEC je každoročně 30. dubna.

SDRUŽENÍ AVALON
Iva Spurná - Draculea
Komořanská 87/13, Praha 4, 143 00

V následujících dnech vám všem přeji spoustu dobrých nápadů, svižnou tužku a přátelské
klávesnice.

 2 / 2


